sic quoque eam presentis scripti nostri auctentico ipse ecclesie confirmamus statuentes et imperiali edicto 

firmiterjj precipientes, ut nulli unquamkk persone alte vel humili, ecclesiastice vel seculari licitum sit hanc 

nostre donationis seu confirmationis divalemll paginam infringere vel ei aliquo temeritatis ausu obviaremm. 

Quod qui facere presumpserit, in sue presumptionis penam mille libras auri examinati componat, quarum 

medietas fisco nostro, reliqua vero medietas iniuriam passo persolvatur. Ut autem hec donatio seu 

confirmatio nostra in omne evum inviolabiliter observetur, presentem exinde paginam conscribi fecimus et 

imperiali sigillo nostro iussimus corroborari. Testes autem huius rei sunt: Otto Frisingensis episcopus, 

p Franchefort C 
q fuerit C 
r–r letztes a des Wortes abiudicata – dominium fehlt C 
s Istrię C 
t sic C 
u fehlt B´ 
v–v fehlt C 
w  fehlt C 
x Volgerus C 
y principium B´ 
z–z fehlt C  
aa fehlt C 
bb demostravit B´C 
cc fehlt C 
dd nostrorum C 
ee cum C  
ff contradictione B´ 
gg folgt et B´ 
hh fehlt B´ 
ii fehlt C 
jj fehlt C  
kk fehlt C  
ll duvalem B´ 
mm obviaret B´ mit Kürzungszeichen an t 
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Menegoldusnn Patauiensis episcopus, Artuicusoo Estetensispp episcopus, Conradus Ratisponensis episcopus, 

Conradus Brixiensis episcopus, Regnardus Curiensis episcopus, Fridericus Tridentinusqq episcopusrr, 

Syfridusss Augustensistt episcopusuu, Iohannes Cameracensis episcopusvv, Ludeuicusww dux Bauariexx, 

Megenardusyy comeszz Goricieaaa, comes palatinus de Tuingenbbb, comes Albertus de Tirolccc, comes 

Vlricus de Eppanddd, comes Egenoeee de Vlmofff, comes Albertus de Ebersteynggg, comes Burcardushhh de 

Manesfelt, burgravius Magdeburgensis, Stephanus decanus, Henricus archidiaconus, Fridericus de 

Cauriaco, Anselmusiii Taruisiensisjjj, Bernardus de Strazouernekkk, Walterbertolduslll, Volcherusmmm de 

Dorenberch, Iohannes de Zucula et alii quam plures. 

Signum domini Ottonis quarti Romanorum imperatoris invictissimi. 

Ego Conradus Spirensisnnn episcopus et imperialis aule cancellarius vice domini Theodoriciooo 

Coloniensis archiepiscopi et totius Ytalieppp archicancellarii recognovi. 

Acta sunt hec anno dominice incarnationis MoCCoVIIIo qqq, regnante dominorrr Ottone quarto 

Romanorum imperatore gloriosissimo, anno imperii eius primo et regni XIIo. Data apud Cremonam per 

manus Walterii imperialis aule prothonotarii VIIIrrr idus maiisss, indictione XIIIa ttt.